

Kohdekohtainen sisäilmatyöryhmä  
**Roinilan päiväkoti**  
**Kokous 11.6.2020 klo 12 - 13.45 Teams-kokous**

Osallistujat

Tiina Simons, puheenjohtaja  
 Tuija Kupari, varhaiskasvatustyöryhmän johtaja  
~~Hanne Järvinen~~, varajohtaja  
 Jaana Juuti, henkilöstön edustaja  
~~Esa Koskinen~~, vt. tilapalvelupäällikkö  
 Pertti Elg, rakennusmestari  
 Beata Kluczek-Turpeinen, sisäilma-asiantuntija  
 Markku Kaarlejärvi, työsuojeluvaltuutettu  
~~Anne Lindfors~~, työterveyshoitaja  
 Pia Gummerus, terveystarkastaja, ympäristökeskus  
~~Joni Martemaa~~, vanhempainyhdistyksen edustaja  
 Pia Järvenpää, sihteeri

## MUISTIO

### 1. Kokouksen avaus ja läsnäolijat

Puheenjohtaja avasi kokouksen ja sovittiin, että kokouksessa käydään läpi tutkimusraportti ja korjaussuunnitelma.

### 2. Kiinteistökatsaus ja toteutuneet toimenpiteet

#### a. Tutkimukset

[Tutkimusraportti](#)

### 3. Uudet toimenpiteet

Seurantamittaukset tehdään vko 25 ja syksyllä.

Korjaukset on ajateltu tehdä uudella akustoivalla mattomateriaalilla, jota ei liimata. Lasten käytössä olevat tilat pinnoitetaan suunnitelmien mukaan ko. materiaalilla. Ennen asennusta nykyiset matot ja liimat poistetaan, lattiat hiotaan ja tasoitetaan. Korjaukset aloitetaan jo kesätauon aikana ja korjauksia tehdään mahdollisimman pitkälle. Tauon jälkeisiä korjauksia jatketaan yhdessä päiväkodin kanssa suunnitellun aikataulun mukaan. Korjaukset aloitetaan PÄÄDYSTÄ (mistä tarkalleen?) lasten käytössä olevista tiloista.

Muutamasta korjattavasta tilasta otetaan betonista Flec-mittaus ja tutkitaan mahdolliset imeytyneet aineet.

Korjauksia ennen kaikki irtaimisto poistetaan (huom! verhot ja taulut) ja tavarat suojataan. Suojaamiseen ja irtaimiston poiston tekee tilapalvelut, mutta omista tavaroista päiväkotit ja henkilöstö hoitavat itse. Tarvittavien muuttolaatikoiden määrät ilmoitetaan Pertti Elgille.

Käytävien mattoja ei korjata.

Syksyn toiminnan ja korjausten suunnitelmat tehdään elokuussa sen mukaan mitä korjauksia kesän aikana ollaan saatu valmiiksi.

4. Viestintä

Tilapalvelut kirjoittaa tutkimuksen ja korjausten yhteenvedosta tiedotteen huoltajille ja henkilöstölle, valmis ma 15.6.

6. Seuraavan kokouksen sopiminen

Seuraava kokous ti 11.8.2020 klo 10.30 - 11.15.